
Zarządzenie Nr 44/2014 
Wójta Gminy Stare Babice 
z dnia 14 kwietnia 2014 r. 

 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie na 

realizację zadań z zakresu profilaktyki uzależnień wśród dzieci i młodzieży w 2014 r. 
 
Na podstawie art. 15 ust. 2 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 
 

 
§ 1 

1. Powołuję komisję konkursową opiniującą oferty złożone w otwartych konkurach na 
realizację zadań z zakresu profilaktyki uzależnień wśród dzieci i młodzieży w 2014 r. 
w składzie: 
Iwona Mika – Przewodniczący 
Wanda Morawska 
Jacek Kłopotowski 

2. Tryb i zasady działania komisji konkursowej określone są w Uchwale Nr XXXIII/330/13 
Rady Gminy Stare Babice z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie programu współpracy 
Gminy Stare Babice z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014 
 

§ 2 
Wyniki wyboru ofert będą opublikowane na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Stare Babice i na 
stronie internetowej Gminy Stare Babice. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


